
COMUNE DI VIMERCATE

SECOND.1°GRADO MANZONI ENTRATA - LINEA 3 Lun/ven PRIMARIA L.DA VINCI ENTRATA - LINEA 3 Lun/ven
CASCINA GARGANTINI 7.10 C.NA GARGANTINI 7.32
VIA S.GIORGIO 8 7.24 VIA S.GIORGIO 8 7.44
VIA MONTIRONE 1 7.27 VIA MONTIRONE 1 7.46
VIA MORIANO 31 7.29 VIA MORIANO  31 7.50
VIA MORIANO 11 7.30 VIA MORIANO 11 7.55
LGO MARINAI D'ITALIA 3 7.33 LGO MARINAI D'ITALIA 3 7.59
VIA  CARNIA 10/3 7.36 VIA CARNIA  10/3 8.01
VIA ORTIGARA 17 7.39 VIA ORTIGARA 17 8.02
VIA MILANO 40 7.40 CASC.NA MOROSINA Via Stelvio 5 8.10
VIA BRIANZA 8 7.42 VIA  ADAMELLO - FERMATA NET 8.12
VIA D.CHIESA (ELEM. L.DA VINCI) 7.44 CASC.BERETTA 25 8.15
VIA MANZONI (SC.MANZONI) 7.48 VIA BRIANZA 8 8.19

VIA D.CHIESA (SC. L.DA VINCI) 8.22

SECOND.1°GRADO MANZONI USCITA - LINEA 3 Lun/ven
PIAZZA MARCONI 13.40
VIA MANZONI (SC.MANZONI) 13.43 INFANZIA RODARI ENTRATA - LINEA 3 Lun/ven
VIA  CARNIA 10/3 13.49 VIA D. CHIESA (SC. DA VINCI) 8.30
VIA ORTIGARA 17 13.50 VIA BRIANZA 8 8.35
VIA MILANO 40 13.51 CASCINA MOROSINA Via Stelvio 5 8.37
VIA BRIANZA 8 13.52 VIA S.M.MOLGORA 3/A 8.40
VIA D.CHIESA PASSAGGIO PEDONALE STOP 13.53 CASCINA BERETTA 25 8.43
VIA M. BOVES 6 CABINA ENEL 13.54 VIA S.AN GIORGIO 8 8.44
CASC.NA MOROSINA Via Stelvio 5 13.57 VIA MONTIRONE 1 8.45
CASC.BERETTA 25 13.59 VIA MORIANO 31 8.47
VIA S.GIORGIO 8 14.01 VIA MORIANO 11 8.49
VIA MONTIRONE 1 14.03 VIA GALBUSSERA (SC. RODARI) 8.55
VIA MORIANO 31 14.04
VIA MORIANO 11 14.06
CASCINA GARGANTINI 14.10
L.GO MARINAI D'ITALIA 3 14.15
PIAZZA MARCONI 14.20

Secondaria 1° Grado MANZONI (Solo Lun e Mer) + 
Primaria DA VINCI - LINEA 3 LUN/VEN INFANZIA RODARI USCITA - LINEA 3 Lun/ven

P.ZA MARCONI 16.25 VIA GALBUSSERA (SC. RODARI) 15.30
VIA D.CHIESA (SC. L.DA VINCI) 16.30 CASCINA MOROSINA Via Stelvio 5 15.34
VIA MANZONI (SC.MANZONI) 16.40 VIA S.M.MOLGORA 25 15.35
VIA CARNIA 3 16.50 CASCINA BERETTA 25 15.36
VIA ORTIGARA/ANG. S.SOFIA 16.51 VIA SAN GIORGIO 8 15.37
VIA MILANO 40 16.53 VIA MORIANO 11 15.44
VIA BRIANZA 8 16.54 VIA BRIANZA 8 15.46
C.NA GARGANTINI 17.04 PIAZZA MARCONI 15.50
VIA S.GIORGIO 8 17.09
VIA MONTIRONE 1 17.10
VIA MORIANO 31 17.11
VIA MORIANO 11 17.12
LGO MARINAI D'ITALIA 3 17.14
CASCINA BERETTA - VIA STELVIO 25 17.17
VIA S.M. MOLGORA/ANG.ADAMELLO 17.21
CASCINA MOROSINA - Via Stelvio 5 17.23

TPL LINEA 3
SECONDARIA 1° GRADO MANZONI (P.ZA MARTIRI VIMERCATESI)

PRIMARIA L. DA VINCI (VIA D. CHIESA)
INFANZIA RODARI (VIA GALBUSSERA)

TPL - PROGRAMMA DI ESERCIZIO - MODIFICA N.4




